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A PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS (PROEX) da 
Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará (UNIFESSPA), por meio da Diretoria de 
Assistência e Integração Estudantil, no uso das atribuições que lhe conferem o Estatuto 
da UNIFESSPA, a Resolução nº 003/2014 CONSEPE, a Resolução no 31/2015 
CONSEPE e em acordo com o Programa Nacional de Assistência Estudantil (PNAES), 
instituído pelo Decreto no 7234/2010 e complementado pelo Decreto no 7416/2010 torna 
público o RESULTADO FINAL do Edital nº 024/2016 do Programa de Apoio à 
Permanência para concessão de Auxílio Permanência, Moradia e/ou Creche. 
 
As listagens abaixo relacionadas estão em conformidade com o artigo 6º, 7º, 10º e do 
Edital 024/2016, que versam respectivamente, sobre as condições de participação, da 
análise socioeconômica para seleção dos candidatos (as). 

Informamos que por decisão desta Pró-reitoria, a última fase do processo seletivo, 
Habilitação (cadastro de dados bancários), não acontecerá. O cadastro dos dados 
bancários será realizado pela equipe administrativa da DAIE.  

 

RESULTADO FINAL AUXÍLIO PERMANÊNCIA 

 

 NOME  AUXÍLIO  

1.  Ablene Paulino Do Nascimento Deferido 

2.  Adeilson Siqueira De Oliveira                      Deferido 

3.  Adriele Ferreira Nogueira Deferido 

4.  Adrielly Do Socorro Silva Sousa Deferido 

5.  Adrielly Priscila Cavalcante Da Silva Deferido 

6.  Adson Paulo Monteiro Da Paixão Deferido 

7.  Aguida Batista Andrade Deferido 

8.  Alan Leite Da Silva Deferido 

9.  Aldenir Rodrigues Dos Santos Deferido 

10.  Alessandra Da Silva Dias  Deferido 

11.  Alessandra Ferreira Assunção Deferido 

12.  Aline Ferreira Assunção Deferido 

13.  Aline Silva Carvalho Deferido 

14.  Aline Silva E Silva Deferido 

15.  Alyce Santos Pereira Deferido 



16.  Amanda Gabriela Lopes Ramos Deferido 

17.  Ana Paula Assunção Veloso Deferido 

18.  Ana Paula De Oliveira Siqueira            Deferido 

19.  Ana Ruth Carvalho Deferido 

20.  Anacleide Moreira Cabral Deferido 

21.  Andreia Dos Santos Pereira Deferido 

22.  Angela Carla Saraiva Ferreira Deferido 

23.  Antonio Dos Reis Alves Morais Deferido 

24.  Aquila Batista Brandão  Deferido 

25.  Beatriz Santos Pereira Deferido 

26.  Bruna Moraes Almeida Deferido 

27.  Bruna Pereira Silva Deferido 

28.  Camila Sousa Ferreira Veloso Deferido 

29.  Cassia Batista De Almeida Deferido 

30.  Cely Kalynne Gil Nunes Deferido 

31.  Claudiane Dos Santos Da Silva Deferido 

32.  Cleane Da Silva Deferido 

33.  Cleane Moreira Dos Santos Deferido 

34.  Cleina Souza Da Silva Deferido 

35.  Creitiane De Nazaré Meireles Costa Martins Deferido 

36.  Cristina Thais Barbosa Ferreira Deferido 

37.  Daiany Rodrigues De Miranda Deferido 

38.  Daniel Lopes Ferreira De Melo Deferido 

39.  Daniele Lima Santana Deferido 

40.  Daniella Da Silva Mendes Deferido 

41.  Danielle Maria De Andrade Deferido 

42.  Dayane Nascimento Da Silva Deferido 

43.  Deusilene Barbosa De Oliveira Deferido 

44.  Deusina Laurinda De Almeida Deferido 

45.  Divina Eliane Silva Nogueira Deferido 

46.  Domingos Cardoso De Souza Deferido 

47.  Dominique Gabrielle Mafra Lemos Deferido 

48.  Dorianne Dos Santos Feitosa Deferido 

49.  Edeilson Pereira De Aquino Deferido 

50.  Edileusa Rodrigues Nonato Leite Deferido 

51.  Edinelma De Sousa Machado Deferido 

52.  Edinoan Pereira Da Silva Deferido 

53.  Edivan Pereira Da Silva Deferido 

54.  Elaine Bernadete De Almeida Silva Deferido 

55.  Elane Sousa Silva Deferido 

56.  Eliane Cristina Dos Santos  Deferido 

57.  Eliane Pereira Lima Deferido 

58.  Eliane Vieira Dos Santos Deferido 

59.  Elias Oliveira Dos Santos Deferido 

60.  Eline Araujo Santos Vieira Deferido 

61.  Elita Eduarda Silva Deferido 

62.  Elizangela Vieira Mendes Deferido 

63.  Enildo Bezerra De Oliveira Junior Deferido 

https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201540201012&idEdital=5
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201340201007&idEdital=5
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201540201020&idEdital=5
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201540104013&idEdital=5
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201340201013&idEdital=5
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201540201025&idEdital=5
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201340201014&idEdital=5


64.  Erica Oliveira Dos Santos Deferido 

65.  Erica Souza Lobo Deferido 

66.  Erick Francisco Gaioso Machado Deferido 

67.  Erismar Da Silva Santos Deferido 

68.  Erisvania Alves Deferido 

69.  Evandro Pinto Marinho Deferido 

70.  Fabislei Lima Da Conceição Deferido 

71.  Fernando Lima De Sousa Deferido 

72.  Flavia Cristina Souza De Andrade Deferido 

73.  Francisclebia Pereira Da Silva Deferido 

74.  Francisco Do Nascimento Sousa Junior Deferido 

75.  Francisco Mateus De Almeida Bezerra Deferido 

76.  Gary Kelley Sodre Dos Anjos Deferido 

77.  Gecy Almeida De Araújo Deferido 

78.  Geonilson Lopes Farias Deferido 

79.  Gildean Borges Pereira Deferido 

80.  Glaucia De Nazaré Sousa Dos Santos Deferido 

81.  Glaucia Helena Vieira Da Silva Deferido 

82.  Heloíza Lima Sales Deferido 

83.  Helyanara Fernanda Maranhao De Sousa Deferido 

84.  Herlem Araújo Furtado Deferido 

85.  Iarles Dos Santos Macedo Deferido 

86.  Iracy Gomes De Sousa Deferido 

87.  Irineia Alves Mundoco Deferido 

88.  Isaias Ribeiro Da Silva  Deferido 

89.  Izaiane Oliveira Da Silva Deferido 

90.  Jaciara Silva De Jesus Deferido 

91.  Jamylla Teixeira Leite Deferido 

92.  Janaina Itacleria Santos Chaves Oliveira Deferido 

93.  João Batista Máximo Da Conceição Deferido 

94.  Jose Pereira De Souza Deferido 

95.  Josiane Moraes Da Silva Deferido 

96.  Josias Dos Reis Silva Deferido 

97.  Juliana Araújo De Oliveira Deferido 

98.  Juliete Feitosa De Oliveira Deferido 

99.  Kananda Rocha Xavier Deferido 

100.  Karolyne Emilly Oliveira Larrat Deferido 

101.  Keila Sousa Da Silva Deferido 

102.  Keyla Dos Santos Pereira Deferido 

103.  Larissa Martins Da Silva Deferido 

104.  Larissa Reis De Sousa Deferido 

105.  Leidiane Conceição Lima  Deferido 

106.  Leydiane Costa Ferreira Deferido 

107.  Lidiana Santana Sousa Deferido 

108.  Ligiane Vieira Lima Deferido 

109.  Lilian Rodrigues Ericeira Deferido 

110.  Lonyas De Carvalho Sousa Deferido 

111.  Lucas Rocha Marques Deferido 

112.  Lucas Silva Pires Deferido 

https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201340204004&idEdital=5
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201340201017&idEdital=5
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201440201030&idEdital=5
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201340204007&idEdital=5
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201540201112&idEdital=5
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201640201065&idEdital=5
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201640912015&idEdital=5


113.  Lucelia Monteiro Dantas Deferido 

114.  Lucélia Torres De Oliveira  Deferido 

115.  Luciana Medrado Da Silva Deferido 

116.  Lucimar Araujo Da Silva Deferido 

117.  Luyllis Rodrigues Teles Deferido 

118.  Manoel Vieira Lima Deferido 

119.  Marcos Vinicius Pereira Lacerda Deferido 

120.  Maria Carlene Das Chagas Oliveira Deferido 

121.  Maria Claudimar Vieira Da Silva  Deferido 

122.  Maria De Fatima Pereira Deaquino Deferido 

123.  Maria De Jesus Custodia De Lima Deferido 

124.  Maria Do Socorro Santana Alves Deferido 

125.  Maria Ednalva Dias De Oliveira Deferido 

126.  Maria Eduarda Abreu De Souza Deferido 

127.  Maria Lucimar Ramos Da Silva Deferido 

128.  Maria Madalena Paosinho Sampaio Deferido 

129.  Maria Ribamar Rosa Martins Deferido 

130.  Mariceli Leal Dos Santos Deferido 

131.  Maricelia De Jesus Oliveira Deferido 

132.  Marinaldo Souza Pereira Deferido 

133.  Marines Ribeiro De Brito Deferido 

134.  Marinete Carvalho Da Silva Monteiro Deferido 

135.  Marli Correia Meneses Deferido 

136.  Marlucia Peixoto Oliveira Deferido 

137.  Mateus Jorge Vieira Da Silva Deferido 

138.  Mayara Lima Silva Deferido 

139.  Maycon Pereira Da Silva Deferido 

140.  Mika Ellen Santos Da Silva Deferido 

141.  Mileny Alves Bezerra Deferido 

142.  Moisés Assunção Ferreira Deferido 

143.  Monica De Almeida Vasconcelos Deferido 

144.  Natanael Eduardo De Sousa Deferido 

145.  Neci Gomes De Sousa Deferido 

146.  Osmar Cidil Batista Valverde Deferido 

147.  Patrícia Suelly Martins Rodrigues Deferido 

148.  Paulo Geovanne Vieira Da Costa  Deferido 

149.  Paulo Pereira Da Silva  Deferido 

150.  Priscila Cadeira Sousa Deferido 

151.  Rafael Pereira Da Silva Deferido 

152.  Raiany Marques Cardoso Deferido 

153.  Raimundo Nonato De Almeida Bezerra Deferido 

154.  Raimundo Oliveira Silva Filho Deferido 

155.  Rainara Barbosa Da Silva  Deferido 

156.  Ramonica Passos Oliveira Deferido 

157.  Raquel Alves Chavito Deferido 

158.  Rayana Barbosa Da Silva  Deferido 

159.  Regina Evangelina Pinto Deferido 

160.  Reginaldo Oliveira E Silva Deferido 

161.  Rejane Pereira Lima Deferido 

https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201640201078&idEdital=5
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201640912022&idEdital=5
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201540201072&idEdital=5


162.  Rejane Silva De Lima Deferido 

163.  Reurica Barbosa Da Silva Deferido 

164.  Rivelino Jose Pereira Torres Deferido 

165.  Robyson Ribeiro De Souza Deferido 

166.  Rodrigo Solidade De Oliveira Deferido 

167.  Romário Feitosa Alves Deferido 

168.  Ronaldo Santos Lima  Deferido 

169.  Ronilto Dos Santos Silva Deferido 

170.  Ronivon Ribieiro De Souza Deferido 

171.  Rosaria De Souza Silva Deferido 

172.  Rosyfanny Da Conceicao Dos Santos Deferido 

173.  Ruan Harlley Diniz Silva Deferido 

174.  Sandra Dos Santos Silva Miranda Deferido 

175.  Sandra Matias Pereira Deferido 

176.  Santana Dias Oliveira Deferido 

177.  Sara Melo De Almeida Deferido 

178.  Sebastiana Correia Mariano Deferido 

179.  Simone Rocha Marques Deferido 

180.  Sueli Vieira Da Silva Deferido 

181.  Tamires Pereira Vieira Deferido 

182.  Thiago Goncalves Oliveira Deferido 

183.  Thyciane Silva Lima Deferido 

184.  Udalia De Oliveira Moreira Deferido 

185.  Uelis Machado De Souza Deferido 

186.  Ujeffesson Marques Silva  Deferido 

187.  Valdiney Conceicao Da Silva Deferido 

188.  Vanda Do Rosario Oliveira Deferido 

189.  Vanderléia Santos Torres Deferido 

190.  Vângela Pereira Silva Deferido 

191.  Vanira Da Silva Santos Deferido 

192.  Vanis Celio Dos Reis Silva Deferido 

193.  Virginha Batista Mota Deferido 

194.  Vivia Gomes Carneiro Deferido 

195.  Wanderlan Oliveira De Araujo Deferido 

196.  Wellington Da Silva Carneiro Deferido 

197.  Wildianei Celiniclis Sousa Gomes Deferido 

198.  Zenaide Correa Bezerra  Deferido 

 

 

RESULTADO FINAL AUXÍLIO MORADIA 
 

 NOME AUXÍLIO  

1.  Adson Paulo Monteiro Da Paixão Deferido 

2.  Bruna Moraes Almeida Deferido 

3.  Daiany Rodrigues De Miranda Deferido 

4.  Dominique Gabrielle Mafra Lemos Deferido 

5.  Elane Sousa Silva Deferido 

https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201640711023&idEdital=5
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201540201087&idEdital=5
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201540201090&idEdital=5
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201340201044&idEdital=5
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201540201096&idEdital=5
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201340204035&idEdital=5
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201440201095&idEdital=5
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201540104013&idEdital=5
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201340201014&idEdital=5


6.    Elizangela Vieira Mendes Deferido 

7.  Erica Souza Lobo Deferido 

8.  Evania Barbosa De Sousa  Deferido 

9.  Flavia Cristina Souza De Andrade Deferido 

10.  Irineia Alves Mundoco  Deferido 

11.  Juliana Araujo De Oliveira Deferido 

12.  Lonyas De Carvalho Sousa Deferido 

13.  Maria Cleudimar Vieira Silva Deferido 

14.  Reginaldo Oliveira E Silva Deferido 

15.  Rejane Silva De Lima Deferido 

 

 

 

RESULTADO FINAL AUXÍLIO CRECHE 
 

 NOME AUXÍLIO  

1.  Aline Silva Carvalho Deferido 

2.  Camila Sousa Ferreira Veloso Deferido 

3.  Cely Kalynne Gil Nunes Deferido 

4.  Cleina Souza Da Silva Deferido 

5.  Daiany Rodrigues De Miranda Deferido 

6.  Danielle Maria De Andrade Deferido 

7.  Dominique Gabrielle Mafra Lemos Deferido 

8.  Edeilson Pereira De Aquino Deferido 

9.  Glaucia De Nazaré Sousa Dos Santos Deferido 

10.  Helyanara Fernanda Maranhao De Sousa Deferido 

11.  Jaciara Silva De Jesus Deferido 

12.  Keila Messias Martins Deferido 

13.  Lenice Dos Santos Pereira Da Silva Deferido 

14.   Manoel Vieira Lima Deferido 

15.  Maria Do Socorro Santana Alves Deferido 

16.  Maria Eduarda Abreu De Souza Deferido 

17.  Maria Lucimar Ramos Da Silva Deferido 

18.  Maricelia De Jesus Oliveira Deferido 

19.  Mayara Lima Silva Deferido 

20.  Maycon Pereira Da Silva Deferido 

21.  Neci Gomes De Sousa Deferido 

22.  Priscila Cadeira Sousa Deferido 

23.  Raiany Marques Cardoso Deferido 

24.  Raimundo Nonato De Almeida Bezerra Deferido 

25.  Ramonica Passos Oliveira Deferido 

26.  Regina Evangelina Pinto Deferido 

27.  Rejane Silva De Lima Deferido 

28.  Reurica Barbosa Da Silva Deferido 

29.  Sara Melo De Almeida Deferido 

30.  Sebastiana Correia Mariano Deferido 

https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201340204004&idEdital=5
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201640711023&idEdital=5
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201340201007&idEdital=5
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201540104013&idEdital=5
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201340201013&idEdital=5
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201240204020&idEdital=5
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201540201072&idEdital=5
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201640711023&idEdital=5


31.  Valdiney Conceição Da Silva Deferido 

32.  Vanira Da Silva Santos Deferido 

33.  Wanderlan Oliveira De Araujo Deferido 

34.  Wellington Da Silva Carneiro Deferido 

 

 

 

CADASTRO DE RESERVA AUXÍLIO MORADIA 

 

Ressaltamos que os alunos do curso de Educação do Campo que estão em cadastro 

de reserva, havendo disponibilidade orçamentária, poderão ser atendidos no semestre 

2017.3 (etapa de julho e agosto, desde que não estejam abrigados nos espaços 

ofertados pela universidade).  

 

NOME COLOCAÇÃO 

Ablene Paulino Do Nascimento 1º 

Marli Correia Meneses 2º 

Alessandra Ferreira Assunção 3º 

Luciana Medrado Da Silva 4º 

Larissa Reis De Sousa 5º 

Raquel Alves Chavito 6º 

Juliete Feitosa De Oliveira 7º 

Aline Ferreira Assunção 8º 

Ana Paula Assunção Veloso 9º 

Mariceli Leal Dos Santos 10º 

Fabislei Lima Da Conceição 11º 

Cassia Batista De Almeida 12º 

Rivelino Jose Pereira Torres 13º 

Rodrigo Solidade De Oliveira 14º 

Raimundo Oliveira Silva Filho 15º 

Reurica Barbosa Da Silva 16º 

Larissa Martins Da Silva 17º 

Neci Gomes De Sousa 18º 

Marinaldo Souza Pereira 19º 

Herlem Araújo Furtado 20º 

Alyce Santos Pereira 21º 

Ana Paula De Oliveira Siqueira            22º 

Evandro Pinto Marinho 23º 

Adeilson Siqueira De Oliveira                      24º 

Creitiane De Nazare Meireles Costa Martins 25º 

Mileny Alves Bezerra 26º 

Josiane Moraes Da Silva  27º 

Helyanara Fernanda Maranhao De Sousa 28º 

Rafael Pereira Da Silva 29º 

Alan Leite Da Silva 30º 

Mika Ellen Santos Da Silva 31º 

Francisclebia Pereira Da Silva 32º 

https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201440201095&idEdital=5
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201540201087&idEdital=5
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201640201065&idEdital=5
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201540201020&idEdital=5


Paulo Pereira Da Silva  33º 

Enildo Bezerra De Oliveira Junior 34º 

Adriele Ferreira Nogueira 35º 

Cely Kalynne Gil Nunes 36º 

Erick Francisco Gaioso Machado 37º 

Maria Do Socorro Santana Alves 38º 

Aline Silva E Silva 39º 

Sebastiana Correia Mariano 40º 

Anacleide Moreira Cabral 41º 

Josias Dos Reis Silva 42º 

Keyla Dos Santos Pereira 43º 

Iracy Gomes De Sousa 44º 

Santana Dias Oliveira 45º 

Kananda Rocha Xavier 46º 

Rosaria De Souza Silva 47º 

Virginha Batista Mota 48º 

Wanderlan Oliveira De Araujo 49º 

Maria De Fátima Pereira Deaquino 50º 

Elias Oliveira Santos 51º 

Francisco Do Nascimento Sousa Junior 52º 

Deusilene Barbosa De Oliveira  53º 

Lucas Rocha Marques 54º 

Simone Rocha Marques 55º 

Romário Feitosa Alves 56ª 

Raiany Marques Cardoso 57º 

Daniel Lopes Ferreira De Melo 58º 

Maricelia De Jesus Oliveira 59º 

Antonio Dos Reis Alves Morais 60º 

Francisco Mateus De Almeida Bezerra 61º 

Moiseis Assunção Ferreira 62º 

Monica De Almeida Vasconcelos 63º 

Geonilson Lopes Farias  64º 

Regina Evangelina Pinto 65º 

Lucélia Torres De Oliveira 66º 

Wellington Da Silva Carneiro 67º 

Iarles Dos Santos Macedo 68º 

Izaiane Oliveira Da Silva  69º 

Robyson Ribeiro De Souza 70º 

Edeilson Pereira De Aquino 71º 

Camila Sousa Ferreira Veloso 72º 

Angela Carla Saraiva Ferreira 73º 

Adrielly Priscila Cavalcante Da Silva 74º 

Domingos Cardoso De Souza 75º 

Edileusa Rodrigues Nonato Leite 79º 

Gecy Almeida De Araújo 80º 

Ronilto Dos Santos Silva  81º 

Valdiney Conceição Da Silva 82º 

João Batista Máximo Da Conceição 83º 

 

Informações adicionais poderão ser obtidas presencialmente na DAIE/PROEX 

(Campus III), bem como pelos canais de atendimento da DAIE: telefone (94) 2101- 

https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201340201007&idEdital=5
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201340201017&idEdital=5
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201540201090&idEdital=5
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201540201012&idEdital=5
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201340201013&idEdital=5
https://sae.unifesspa.edu.br/admin/aluno/analiseAluno.php?matricula=201440201095&idEdital=5


7193, mensagens enviadas via SAE (Sistema de Assistência e Estudantil) ou pelo e-

mail permanencia@unifesspa.edu.br 

 

Marabá, 23 de janeiro de 2017.  

 

 

 

Haroldo de Souza   

Pró-Reitor de Extensão e Assuntos Estudantis PROEX/Unifesspa  
Portaria nº 788/2015 - Reitoria 

mailto:permanencia@unifesspa.edu.br

